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JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL - ZIPAQUIRA
ENTRADAS AL DESPACHO DEL DIA: 13-mar.-24

No.Proceso

0124
0193
0381
0423
0042
0099
0455
0169
0248
0281
0438
0518
0122
0293
0041
0149
0210
0296

13
13
13
15
16
16
16
19
19
19
19
19
20
20
21
21
21
21

Clase

EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
VERBAL

EJECUTIVO SINGULAR
MONITORIO
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
PERTENENCIA
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR

Demandante

COOPERATIVA DE APORTES Y CREDITO DE TRABAJADORES

SANDRA YOANA GARCIA RAMIREZ
BANCO DE BOGOTA

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO DE TRABAJADORES D

BANCO DE BOGOTA

BANCOLOMBIA S.A

COOPERATIVA COOPEDEREZ

CONJUNTO RESIDENCIAL LOS SAUCES P.H

BLANCA ISABEL CONTRERAS PRIETO

BANCO BANCOLOMBIA S.A

SOCIEDAD COLOMBIANA DE AGREGADOS S.A.S
COOPERATIVA COOPEDEREZ

CONJUNTO RESIDENCIAL LAS ACACIAS CLUB HOUSE P.H
ELIZABETH MARTINEZ PULIDO

DAVID SAMUEL RUIZ PEREZ

LEONARDO DIAZ OSORIO

NATHALIA LEON

CONJUNTO RESIDENCIAL ARBOLEDA SAN RAFAEL P.H.

Demandado

GABRIEL JOAQUIN RODRIGUEZ DAZA, MARIA
JOSE SANTOS DELGADO LOPEZ,FABIO RIVER
JAIME ALEXANDER RODRIGUEZ BALLEN
JUAN GABRIEL RODRIGUEZ GUTIERREZ
JORGE ARMANDO BELTRAN TRIVINO
COMERCIALIZADORA DIMAXI SAS

EDGAR EMILIO ARIAS ALONSO, SANDRA MILE
JUAN DANIEL PINILLA GARCIA

EZEQUIEL AREVALO ABELLO

GGN SOLUCIONES AMBIENTALES SAS, MARTI
SOCIEDAD SERMECOL S.A.S

ESCILDA TRIANA, ANGELA MARIA TRIANA, DIA
CONSTRUCTORA RMG S.A.S

PEDRO GERVER BARON AREVALO
SCOTIABANK COLPATRIA S.A

NORMA CONSTANZA JOYA DIAZ

CARLOS ANTONIO QUINTERO RIVERA
ADRIANA RODRIGUEZ GONZALEZ



No.Proceso Clase Demandante Demandado

0349 21 EJECUTIVO PARA EFE BANCO DAVIVIENDA S.A MARY LUZ LIZARAZO ACOSTA
0528 21 EJECUTIVO SINGULAR ABOGADOS ESPECIALIZADOS EN COBRANZAS S.A. AECSA MYRIAM PASTORA BOHORQUEZ PARDO

0563 21 EJECUTIVO SINGULAR YASIX GARNICA BERMUDEZ LEONEL CRISANTO RODRIGUEZ SUSA

0578 21 PERTENENCIA AMPARO VELANDIA BUSTOS HEREDEROS DETERMINADOS E INDETERMIN
0187 22 EJECUTIVO SINGULAR GIL MARIO SOTELO SOTELO GIOVANNI SIERRA BARRETO, SANDRA PATRIC
0190 22 SUCESION MARIA ELENA CASAS GUTIERREZ

0309 22 EJECUTIVO SINGULAR BANCO BANCOLOMBIA S.A YOLANDA ELSY BALLEN TURRIAGO

0318 22 EJECUTIVO SINGULAR COOPERATIVA MULTIACTIVA COOPFUR CONSUELO TRIANA PINZON

0452 22 EJECUTIVO SINGULAR WILLIAM FABIAN PIEDRA DIAZ JEISSON ALEJANDRO GOMEZ PARRA

0458 22 EJECUTIVO SINGULAR DORA MARIA PINZON OSWALDO ANDRES PARRA

0471 22 EJECUTIVO SINGULAR COOTRADECUN NEREIDA MANTILLA MARRUGO

0482 22 EJECUTIVO SINGULAR REDLLANTAS S.A. P & P LLANTAS RINES Y SONIDO SAS, FREDY
0522 22 EJECUTIVO SINGULAR BANCO DE DAVIVIENDA WILSON ORLADO RAMIREZ GERENA

0004 23 DESPACHOS COMISO ERNESTO ARDILA FORERO, EMMA CECILIA GIL DE BENAVIDE MARTHA ISABEL SUAREZ BALLEN

0025 23 EJECUTIVO SINGULAR MIBANCO S.A. CECILIO ORLANDO MURCIA ROJAS
0035 23 EJECUTIVO SINGULAR HELIO HUMBERTO SILVA OTALORA ERIKA JOHANNA MENDEZ RUBIANO
0081 23 SUCESION LIBRADA GOMEZ DE SALAZAR Y JOSE ESTEBAN SALAZAR MO

0095 23 EJECUTIVO SINGULAR BANCO DE OCCIDENTE YURY NATALIA GARCIA FORIGUA

0108 23 EJECUTIVO SINGULAR ITUA CORPBANCA COLOMBIA antes BANCO CORPBANCA COL HECTOR ALFREDO NOVA DELGADO

0109 23 EJECUTIVO SINGULAR BANCO FINANDINA S.A. BIC JULIANA DEL PILAR RUA GARCIA
0135 23 EJECUTIVO SINGULAR DANILO ZAMBRANO RUGE LUIS EDUARDO CASTILLO FRANCO
0139 23 EJECUTIVO SINGULAR BANCO COMERCIAL AV VILLAS DANIEL ALBERTO FANDINO GOMEZ

0140 23 EJECUTIVO SINGULAR CONJUNTO RESIDENCIAL RESERVA DE SAN RAFAEL ETAPA1 [IVAN DARIO BELLO GARZON

0152 23 EJECUTIVO SINGULAR BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. RAMON ELIAS PENAGOS SUAREZ
0173 23 EJECUTIVO SINGULAR BANCO DE BOGOTA S.A. OSCAR DANIEL LEON RODRIGUEZ
0177 23 RESTITUCION GLADYS ELSA GALEANO RUEDA ST. MARY'S COLLEGE COLOMBIA S.A.S

0183 23 EJECUTIVO SINGULAR RIOPLANT S.A.S. LUIS ANTONIO ROMERO



No.Proceso Clase Demandante Demandado

0185 23 EJECUTIVO SINGULAR MIBANCO S.A. REBECA LAGUNA ROJAS

0199 23 EJECUTIVO SINGULAR BANCO DE BOGOTA S.A. RONY ALFREDO VARGAS SALAMANCA

0223 23 PERTENENCIA GILMA LEONOR LOPEZ ORTIZ MATILDE CHICAIZA, MARLEN LATORRE GALIN
0228 23 EJECUTIVO SINGULAR COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO ALCALICOOP PAOLA ORTEGA BONILLA

0237 23 EJECUTIVO SINGULAR BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A CARLOS DUBAN SIERRA MURCIA

0244 23 EJECUTIVO SINGULAR SEGUROS GENERALES SURAMERICANA S.A. NESTOR ANDRES GUERRERO PENA, JOHANN
0269 23 EJECUTIVO SINGULAR JULIO POSADA RODRIGUEZ ROCIO LOPEZ

0277 23 EJECUTIVO SINGULAR BANCO DE OCCIDENTE S.A. HERNAN DARIO RAMOS ROJAS

0284 23 PERTENENCIA OLGA SIERRA SIERRA PABLO EMILIO GAMEZ Y OTROS Y DEMAS PE
0289 23 EJECUTIVO SINGULAR CONJUNTO RESIDENCIAL DE USO MIXTO SIENNA PH CARLOS ROBERTO BUITRAGO VARGAS, DIAN
0293 23 EJECUTIVO SINGULAR CONJUNTO RESIDENCIAL DE USO MIXTO SIENNA PH DAVID ALBERTO GOMEZ RUEDA, PAULA KARI
0303 23 RESTITUCION MARTHA CECILIA BAUTISTA ALVARADO NUBIA MERCEDES ROSAS QUINTERO

0344 23 EJECUTIVO SINGULAR FINANCIERA COMULTRASAN DIEGO FERNANDO RIANO VALENTIN

0346 23 EJECUTIVO SINGULAR FEDERACION NACIONAL DE COMERCIANTES FENALCO SECCI DIEGO GERMAN ESPINOSA FONQUE

0348 23 EJECUTIVO HIPOTECA BANCO CAJA SOCIAL S.A. MARVIN LEONARDO FORERO MONROY
0353 23 RESTITUCION INMOBILIARIA ZIPAQUERENA JURADO TRIVINO S.A.S DANIEL FELIPE NOVA AREVALO
0360 23 EJECUTIVO SINGULAR BANCO DE OCCIDENTE ADRIANA PATRICIA RAMIREZ

0380 23 EJECUTIVO SINGULAR CONJUNTO RESIDENCIAL OIKOS VERSALLES ETAPAS | Y Il PR DIANA ALEXANDRA PEREZ CARDONA, JORGE
0410 23 EJECUTIVO SINGULAR BANCO DE OCCIDENTE S.A. LADY GISELLA VARGAS RODRIGUEZ

0552 23 EJECUTIVO HIPOTECA LA HIPOTECARIA COMPANIA DE FINANCIAMIENTO S.A JHON ALEXANDER SAENZ PULIDO

0586 23 EJECUTIVO SINGULAR INVERSIONES COLOMBIANAS DE TRANSPORTE ESPECIAL Y D BENITA ALARCON DE PIRAGAUTA

0588 23 PERTENENCIA MARIA LEONOR PINZON CARMEN NIEL DE PINZON Y PERSONAS INDET
0596 23 EJECUTIVO SINGULAR RENTING COLOMBIA S.A.S PENALOZA JULIO CARLOS JESUS

0618 23 MONITORIO MARIA DEL CONSUELO DUARTE DE AVILA JOSE ELISEO VILLARRAGA BELLO

0624 23 EJECUTIVO SINGULAR SANDRA YAMILE LADINO BAQUERO RICHARD ARLEY RINCON MUNOZ

0632 23 EJECUTIVO HIPOTECA BANCOLOMBIA S.A JENNY CONSUELO SANDOVAL TORRES

0640 23 RESTITUCION JAIRO IVAN GOMEZ FETIVA, VIMA JOVANA GOMEZ PEDRAZA  NELSON DARIO MELO SILVA, JULIETH PAOLA



No.Proceso

0714
0012
0015
0017
0021
0022
0024
0025
0028
0029
0030
0034
0035
0041
0145
0146
0147
0148
0149
0151
0152
0154
0155
0156
0158
0159
0160

23
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24

Clase

EJECUTIVO HIPOTECA
EJECUTIVO HIPOTECA
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
INTERROGATORIO EX
EJECUTIVO SINGULAR
DIVISORIOS
MONITORIO
EJECUTIVO SINGULAR
VERBAL

VERBAL

VERBAL

RESTITUCION
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
VERBAL

EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO HIPOTECA
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
REIVINDICATORIO
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR

Demandante

BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA COLOMBIA S.A. BBVA
BANCO DAVIVIENDA S.A

BIGHOUSE INMOBILIARIA CONSTRUCTORA SAS
MARIA AURORA SERRANO DE SANTOS
SEGUROS COMERCIALES BOLIVAR S.A

BANCO DE BOGOTA S.A.

JORGE IVAN ORTEGON ROJAS

ALTURAS JB SAS

ANA ISABEL MONROY MURCIA

ELIDER AINER SANCHEZ ROPERO

JAVIER GARCIA MOJICA

FINANZAUTO S.A. BIC

HOLLMAN JAVIER ROJAS BECERRA

R.V INMOBILIARIA S.A.

ALEX SMITH ARAQUE SOLANO,

FINANCIERA COMULTRASAN

JUAN CARLOS JIMENEZ RODRIGUEZ

TEOFILO GOMEZ RICO

BANCO SANTANDER DE NEGOCIOS COLOMBIA S.A
JUAN BAUTISTA PERAZA

BANCO CAJA SOCIAL S. A.

BANCO DE OCCIDENTE S.A

RUBEN ALIRIO GUIO GUERRERO

BANCO FINANDINA S.A. BIC

JUAN BAUTISTA RODRIGUEZ GARNICA

BANCO DE OCCIDENTE

CENTRO COMERCIAL CATEDRAL PLAZA P.H.

Demandado

JULIETH NAYIBE ROJAS GAVIRIA, ANDERSON
ELIZABETH LOPEZ PINEDA

DIANA PATRICIA SILVA RODRIGUEZ, CARLOS
EDWAR MILTON YARA CHARRY, AIDA ESPERA
URIEL ALEXANDER MOLINA MARTINEZ
EDGAR SILVANO GARCIA GARCIA
CLEMENCIA DE LAS MERCEDES CASTANEDA
LUIS ALFONSO QUINTERO

ALFONSO BELLO ALONSO

JULIAN FELIPE AMAYA GONZALEZ

LUIS ALFONSO RODRIGUEZ HERAZO

EDGAR HERRERA CUBILLOS

SUELEN PILAR MARTINEZ MORALES

CARLOS JAVIER MENDEZ BALEY, JAIR ALBOR
NELLY CARDENAS PACHON

ODASIR RAFAEL FERRER GUTIERREZ

LUIS ANTONIO VARGAS GUTIERREZ, SANDRA
SANDRA YAMILE GONZALEZ MENDEZ

HUGO ARMANDO FORERO GONZALEZ
MELBA LUCIA ESPITIA ROSAS, MANUEL ALBEI
DIANA ESMERALDA TELLEZ CEDENO
CARLOS FERNANDO PINZON RODRIGUEZ
PATRICIA CORTES MONTANO

ELIANA KATHERINE AMERICA NIETO

JEIMY GOMEZ LOPEZ

MARIA FERNANDA SANCHEZ MUNEVAR
SANDRA YANETH ANGEL MARROQUIN



No.Proceso

0161
0162
0163
0164
0165
0166

24
24
24
24
24
24

Clase

VERBAL

EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR

Total Entradas: 105

Demandante

BANCO DE OCCIDENTE

INSTITUCION COLOMBIANA DE TRANSPORTE TERRESTRE S.
BANCO FINANDINA S.A. BIC

CONJUNTO RESIDENCIAL OIKOS VERSALLES ETAPAS | Y II -
CONJUNTO RESIDENCIAL OIKOS VERSALLES ETAPAS I Y Il - P
CONJUNTO RESIDENCIAL OIKOS VERSALLES ETAPAS Y Il - P

Demandado

MANUEL ERNESTO RANGEL TINJACA

JORGE LIBARDO BERMEO

CARLOS ORLANDO FONSECA MOSO

MAICOL ALFONSO GOMEZ DUARTE

DAVID FELIPE MARINO ROZO, DIANA CRISTIN
HERNAN GUILLERMO CASTILLO CASTILLO



